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Mposog MNBBIM 3x1.5 b (byxTa) (M) POK-PRYSMIAN

OnucaHune

0703040201
0703040201

MocTaBKa Ha LeHTpasbHble cknagbl PC 3aBoACKUMUN ByxTamm, oTrpy3ka C BO3MOXXHOCTbIO OTpe3a (He KpaTHO 3aBOLCKON

yNaKoBKe).

Obwwme

Bup ToBapa

BbicoTa,m

Kosn4yecTBo »Xun

HomMunHanbHOe HanpsixeHue u ,B
HoMunHanbHOe cevyeHne NPoBOLHVKA ,KB.MM
0O6os04Ka

Cepus

LwnpwuHa,m

FapaHTUNHbLIA CPOK

MpoBoA NMJIOCKWIA 419 BHYTPEHHEN 3N1€KTPONPOBOAKM
0.001

3

250

1.5

MonuenHmnnxnopug (PVC)

MBBIM

0.28

3roga
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